государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

12 апреля 2023 г.  №75-од

Об организации и проведении Круглого стола «Опыт работы школы по

организации профильных смен в рамках сетевого взаимодействия»

 В целях распространения опыта работы образовательных организаций

Северо-Восточного образовательного округа  по организации профильных

смен  в рамках сетевого взаимодействия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Е.В. Иванову, методиста организационно-методического

отдела, ответственным лицом за организацию и проведение Круглого

стола в соответствии с программой 26 апреля 2023 года.

2. Утвердить программу  окружного  Круглого стола «Опыт работы

школы по организации профильных смен в рамках сетевого

взаимодействия»  (Приложение №1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                                      Р.Р. Акимова

 С приказом ознакомлены и согласны:

 «____» _______________ 2023 г.     ____________         Н.Б. Дуняшина

«____» _______________ 2023 г.     ____________         Е.В. Иванова

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 12.04.2023  № 75-од

Программа

окружного Круглого стола «Опыт работы школы по организации

профильных смен в рамках сетевого взаимодействия»

Дата проведения: 26.04.2023 г.

Время проведения: 15.00 – 16.30

Ссылка на подключение: https://telemost.yandex.ru/j/11345950555402

Участники: ответственные за организацию и проведение профильных смен

в ОО Северо-Восточного округа

№

п/п

Тема мероприятия Ответственные

1. Приветственное слово Иванова Елена

Васильевна,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. Основные вопросы организации

сетевого взаимодействия с

использованием инфраструктуры

национального проекта «Образование»

Чиликина Елена

Валентиновна, зам.

директора по НМР ГБОУ

гимназия им. С.В.

Байменова города

Похвистнево

3. Профильная смена как одна из форм

организации работы с детьми по

выявлению и развитию детской

одаренности в инженерно-технической

сфере.

Кудряшова Валентина

Александровна, зам.

директора по УВР

Буравова Надежда

Николаевна учитель

информатики ГБОУ СОШ

№2 им. В. Маскина ж.-

д.ст.Клявлино

4. Эффективность использования

моделей организации профильных

смен для школьников на базе

профессиональных образовательных

организаций.

Толстошеева Анна

Анатольевна,
ответственный секретарь

приемной комиссии

ГБПОУ «ГКП»

5.  Подведение итогов круглого стола Иванова Елена

Васильевна,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://telemost.yandex.ru/j/11345950555402

		2023-04-26T13:33:25+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова